
 

Tork jemné kapsi ky na příbory s ubrouskem Bon Appetit pomohou při utváření dojmu hostů v
restauracích s plnou obsluhou, kde je kladen důraz na kvalitu. Jsou p kn  skládané, takže s nimi
rychle a elegantn  prostřete. Zároveň je lze využít jako klasické ubrousky. Umocn te zážitek svých
zákazníků vysoce savým třívrstvým ubrouskem.

Prohlédn te si další

13662

Tork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příbory
s ubrouskem

Vysoce kvalitní a silný ubrousek poskytne hostům mimořádný komfort-

Dekorativní potisk pozvedne úroveň vašeho prostírání-

Předem složené ubrousky šetří obsluze cenný as při příprav-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
3

Potisk
Yes

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.8 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
9.8 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
39 cm

Barva
Bílá

477402
Tork bílý ob dový
ubrousek, 1/8 sklad

477206
Tork ob dový
ubrousek slonová kost

477149
Tork bílý ob dový
ubrousek

477414
Tork jemný bílý
ob dový ubrousek

477866
Tork jemný ob dový
ubrousek slonová kost

477579
Tork jemný bílý
ubrousek na ve eři,
1/8 sklad

13662

Tork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příbory
s ubrouskem

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 115 mm 409 mm 2195 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 390 mm 363 mm 800 mm

Délka 195 mm 408 mm 1200 mm

EAN 7322540331776 7322540331783 7322540610239

Celková hmotnost 1443.5 g 9.5 kg 286.17 kg

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1432.8 g 8.6 kg 257.9 kg

Obalový materiál Plastic Carton

KusůKusůKusůKusů 200 1200 36000

13662

Tork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příboryTork Soft Bon Appetit kapsi ka na příbory
s ubrouskem

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


